
Doktorantide assamblee: vajalik foorum ja silmaringi laiendaja
Karu, Veiko Mente et Manu 2010 / lk. 4 : fot https://www.ester.ee/record=b1242496*est

Eesti geoloogia : biograafiline teatmik
2016 https://www.ester.ee/record=b4572558*est

Eesti idufirma muundab süsihappegaasi väärtuslikuks materjaliks [Võrguväljaanne]
rohe.geenius.ee 2022 Eesti idufirma muundab süsihappegaasi väärtuslikuks materjaliks

Eesti inseneri tehnoloogia aitab eraldada arvuti trükkplaatidest väärtuslikud metallid [Võrguväljaanne]
keskkonnatehnika.ee 2021 "Eesti inseneri tehnoloogia aitab eraldada arvuti trükkplaatidest väärtuslikud metallid"

Eesti inseneri tehnoloogia aitab eraldada vanadest arvutiosadest väärtuslikud metallid [Võrguväljaanne]
Bioneer.ee 2021 "Eesti inseneri tehnoloogia aitab eraldada vanadest arvutiosadest väärtuslikud metallid"

Kaevandatavate toormete nõudlus on tipus, pakkumine ei suuda tempot hoida [Võrguväljaanne]
toostusest.ee 2021 "Kaevandatavate toormete nõudlus on tipus, pakkumine ei suuda tempot hoida"

12. energia- ja geotehnika-alane rahvusvaheline sümpoosion Kuressaares : [sümpoosionil kaitsesid oma doktoritööd
Andrei Blinov, Zoja Raud, Veiko Karu, Heigo Mõlder ja Lauri Kütt, parima ettekande tunnustuse sai Anton Rassõlkin, kõik
TTÜst]
Rassõlkin, Anton; Möller, Taavi Mente et Manu 2012 / lk. 3 : fot https://www.ester.ee/record=b1242496*est

Kaitsmisele tulevad väitekirjad : [ka filosoofiadoktori kraadi taotlevad Emlyn David Qivitoq Witt, Juri Belikov, Zoja Raud,
Andrei Blinov, Kai Rosin, Veiko Karu TTÜst]
Sirp 2012 / lk. 19

Koolinoored valmistasid teadlaste käe all uusi materjale [Võrguväljaanne]
Järva Teataja 2022 / Lk. 9 Koolinoored valmistasid teadlaste käe all uusi materjale

Kuidas saab kivist teha nutitelefone ja kas neid saaks taaskasutada?
rohe.geenius.ee 2019 Kuidas saab kivist teha nutitelefone ja kas neid saaks taaskasutada?

Maavaraekspert: fosforiit võiks olla meie järgmine edulugu [Võrguväljaanne]
Puusild, Harro toostusuudised.ee 2021 "Maavaraekspert: fosforiit võiks olla meie järgmine edulugu "

Mente et Manu - Mõistuse ja käega : tipikas teadlaseks... see polegi nii raske! : [TTÜ energeetikateaduskonna
doktorandist Veiko Karust]
Studioosus : Abituriendi ERI 2009 / lk. 4

Mäenduse ja geoloogia teadusklubi : [TTÜ mäeinstituudis]
Karu, Veiko Studioosus 2006 / lk. 10

Sirli Sipp Kulli rahvusvahelisel PDAC'i konverentsil Torontos
Sipp Kulli, Sirli Eesti Elu : [Kanada ajaleht] 2024 / lk. 13 : fot https://eestielu.ca/et/sirli-sipp-kulli-rahvusvahelisel-pdaci-konverentsil-torontos/

TalTech vajab IT-teadmistega geolooge ja mäeinsenere
Kald, Indrek ituudised.ee 2019 TalTech vajab IT-teadmistega geolooge ja mäeinsenere

Tehisintellektil on järjest kaalukam roll jätkusuutlikul maavarade kaevandamisel ja töötlemisel
Bioneer.ee 2023 Tehisintellektil on järjest kaalukam roll jätkusuutlikul maavarade kaevandamisel ja töötlemisel

Tehnikaülikool: kaevandatavate toormete pakkumine ei jõua Euroopa nõudlusele järele [Võrguväljaanne]
postimees.ee 2021 "Tehnikaülikool: kaevandatavate toormete pakkumine ei jõua Euroopa nõudlusele järele"

11. energia- ja geotehnika-alane rahvusvaheline sümpoosion : [16.-20. jaanuaril Pärnus, parimate ettekannete eest said
autasud TTÜst Veiko Karu, Zoja Raud, Anna Andrijanovitš, Imre Drovtar, Jelena Priss, Tarmo Korõtko ja Viktor Beldjajev]
Rassõlkin, Anton Mente et Manu 2012 / lk. 3 : fot https://www.ester.ee/record=b1242496*est

Эстонская стартап-компания превращает углекислый газ в ценный материал [Online resources]
rus.postimees.ee 2022 Эстонская стартап-компания превращает углекислый газ в ценный материал
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